REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº  DE 2004.
(Do Senhor Carlos Souza)

Solicita da Senhora Ministra do Meio Ambiente

informações referente ao conteúdo do Anteprojeto

de Lei sobre Concessão de Exploração de

Riquezas da Amazônia.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 50, § 2º, da Constituição Federal e 115, inciso I do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro de V.Exª. sejam solicitadas à

Senhora Ministra do Meio Ambiente informações referentes ao conteúdo do Anteprojeto

de Lei sobre Concessão de Exploração de Riquezas da Amazônia que, segundo

informações, já foi encaminhado ao Gabinete Civil da Presidência da República.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2004.

Deputado Carlos Souza
PP/AM